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A World of Friends 
 

Verksamhetsplan 2024 
 

 

Föreningens vision har varit att bidra till att minska fattigdomen och öka livskvaliteten för en 

grupp människor i Afrika och Indien, med särskild fokus på barn och kvinnor. Vi har bedrivit 

verksamhet i dessa länder sedan 1994. 

 

 

Ghana  
 

På sikt kommer A World of Friends att behöva fasa ut verksamheten i Ghana. Från och med 

juni 2024 kommer vi att avsluta våra projekt i Okorase. Verksamheten på barnhemmet i 

Biadan kommer att fortsätta som vanligt. Vi har fortfarande ett litet antal barn där som inte 

gått färdigt sin utbildning. På senare tid har ett antal barn omhändertagits på barnhemmet på 

uppdrag av staten. Totalt bor nu 16 barn på barnhemmet. Nana är fortsättningsvis vår 

koordinator och Dorothy är barnhemmets husmor.  

 

 

Solcellsprojektet  

Sundial Solar Power Developers, Inc., ett amerikanskt bolag, planerar att börja tillverka 

solceller i Ghana, som kan användas i enkla bostäder på landsbygden, för att producera el till 

matlagning och belysning. Nana är involverad i detta projekt tillsammans med Charles, en 

amerikan, vars mor härstammar från trakten av Okorase. Förhoppningen är att projektet 

framöver skall kunna starta med hjälp av amerikanska pengar, och att det även skulle kunna 

bidra ekonomiskt till barnhemmets verksamhet.  

 

 

Indien  
 

A World of Friends fortsätter att med bistånd från svenska faddrar se till att fadderbarnen kan 

fullfölja sina studier, och stöttar även några flickor som gått vidare till högre utbildning. Vi 
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avser inte att under året ta in nya fadderbarn utan minskar antalet allt eftersom barnen är 

färdiga med sin skolgång.  

 

Skolverksamheten i Orikkai och Illupapattu kommer att fortsätta, likaså sömmerskeskolan. 

Raghu och Emma kommer att vara våra medarbetare även under 2024.   

 

 

********** 

 

Vi ser fram emot ett gott samarbete med våra medlemmar under 2024. Vi hoppas Ni 
vill fortsätta att stödja vår verksamhet.  

 


